

Łańcut, 29.01.2021 r.

S.271.15.2020

**Zamawiający:**  
**Muzeum-Zamek w Łańcutie**  
**ul. Zamkowa 1**  
**37-100 Łańcut**  
[www.zamek-lancut.pl](http://www.zamek-lancut.pl)

**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Modernizacja zabezpieczeń przeciwpożarowych budynków należących do Muzeum-Zamek w Łańcutie - montaż instalacji systemu sygnalizacji pożaru w budynku Stajni Cugowych**  
**-oznaczenie sprawy: S.271.15.2020**

Muzeum-Zamek w Łańcutie jako Zamawiający informuje, że działając w myśl art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1:**

Czy inwestor/zleceniodawca potwierdzi że zakresem zadania 776578-N-2020 jest wykonanie wyłącznie SSP? Czy wykonanie systemu SSP oraz oddymiania? Czy należy wykonać roboty budowlane inne jak malowanie ścian? Jakiego producenta systemy są zainstalowane na tych budynkach?

**Odpowiedź 1:**

Zleceniodawca potwierdza, iż przedmiotem zadania 776578-N-2020 jest wyłącznie montaż systemu SSP, zadanie nie obejmuje montażu systemu oddymiania. Należy uwzględnić roboty budowlane związane z montażem ww. systemu w tym malowanie ścian. W budynkach Muzeum-Zamek w Łańcutie zainstalowane są systemy sygnalizacji pożaru producentów: „Polon” oraz „Simens”.

**Pytanie 2:**

Proszę o informację czy w zakresie należy ująć zakres „zewnątrzny” instalacji hydrantowej wewnętrznej?

**Odpowiedź 2:**

W zakresie przedmiotu zamówienia należy ująć zakres instalacji sieci hydrantów wewnętrznych, zgodnie z planem zagospodarowania terenu tzn. instalacji „zewnątrznej” tj. przyłącza do sieci wodociągowej oraz przyłączy pomiędzy

budynkami wg. projektu wykonawczego.

**Pytanie 3:**

Czy w zakresie przetargu jest system oddymiania?

**Odpowiedź 3:**

Przedmiot zamówienia pn. Modernizacja zabezpieczeń przeciwpożarowych budynków należących do Muzeum-Zamek w Łańcucie- montaż instalacji systemu sygnalizacji pożaru w budynku Stajni Cugowych nie obejmuje systemu oddymiania.

**Pytanie 4:**

Czy w zakresie przetargu jest kompleksowe wykonanie kanałów oddymiających wraz z silnikami, klapami, siłownikami, niezbędnym osprzętem i pracami budowlanymi?

**Odpowiedź 4:**

Przedmiot zamówienia pn. Modernizacja zabezpieczeń przeciwpożarowych budynków należących do Muzeum-Zamek w Łańcucie- montaż instalacji systemu sygnalizacji pożaru w budynku Stajni Cugowych nie obejmuje wykonania kanałów oddymiających wraz z silnikami, klapami, siłownikami, niezbędnym osprzętem i pracami budowlanymi.

**Pytanie 5:**

Uprzejmie prosimy o umieszczenie poprawnych plików specyfikacji przetargowej.

**Odpowiedź 5:**

W związku z informacjami o trudnościach w otwieraniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia z załącznikami ponowna publikacja skompresowanej wersji plików pod adresem:

<https://www.zamek-lancut.pl/pl/Aktualnosci/Przetargi,2344>

**Pytanie 6:**

Prosimy o zamieszczenie brakującego rysunku planu zagospodarowania terenu z naniesioną instalacją hydrantów wewnętrznych.

**Odpowiedź 6:**

Rysunek PZT stanowi załącznik do niniejszego pisma.

  
Z-CIA DYREKTORA  
Muzeum-Zamek w Łańcucie  
Krzysztof Żaba